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رئیس پلیس ترافیک شهری پلیس راهور گفت: در ۹ ماهه 
سال جاری متاســفانه ۷۸ درصد قربانیان حوادث رانندگی 
معابر شــهری کشــور مربوط به موتورســیکلت سواران و 
عابر پیاده می باشــد.به گزارش ایسنا، سرهنگ »محمدباقر 
سلیمی« در تشــریح این خبر گفت: برابر تحلیل آمار جان 
باختگان ناشــی از حوادث رانندگی در ۹ ماه ســال جاری، 
۷۸درصداز جان باختگان مربوط به موتورسیکلت سواران و 
عابر پیاده می باشد که ۳۶ درصد آن مربوط به موتورسیکلت 
ســواران و ۴۲ درصد از جان باختگان به عابرین پیاده تعلق 
دارد. وی افزود: کمترین جان باختگان موتورســیکلت سوار 
مربوط به اســتان های کهگیلویه و بویراحمد ، ایلام ،البرز ، 
سیستان و بلوچستان و خراســان جنوبی بوده و بیشترین 
جان باختگان  موتورسیکلت سوار مربوط به ۵ استان تهران 
بزرگ، فارس، اصفهان، خراسان رضوی و خوزستان می باشد.

رئیس پلیس ترافیک شهری پلیس راهور پیرامون علل جان 
باختن موتورسواران در تصادفات اظهارکرد: برابر تحلیل های 
سازمان پزشــکی قانونی ۷۵درصد موتورسیکلت سواران در 
اثر ضربات به قسمت سر و جمجمه و خونریزی های شدید 
مغزی جان خود را از دســت داده اند. بنابراین اســتفاده از 
کلاه ایمنی در پیشــگیری از مرگ و میر نقش مســتقیم 
دارد.وی گفت: نقش کلاه ایمنی به عنوان یک ابزار ســاده 
ولی محافظت کننده، بســیار تعیین کننده است و از عموم 

هموطنان خانواده ها و افرادی که از موتور سیکلت استفاده 
می کنند تقاضا می کنیم از کلاه ایمنی اســتفاده مســتمر 
داشــته باشند.سرهنگ ســلیمی دومین عامل جان باختن 
موتورسواران در تصادفات را ناشی از تردد در معابر بزرگراهی 

، تونل های شهری و تردد در زمان هایی که سطح معابر ناشی 
از بارندگی لغزنده هستند، برشمرد و گفت: توصیه پلیس این 
اســت که با توجه به افزایش احتمال بروز تصادفات شدید، 
بین موتورسیکلت و دیگر وسایل نقلیه موضوع عدم تردد در 

معابر بزرگراهی و تونل های شــهری و عدم تردد در شرایط 
نامساعد جوی و لغزنده بودن معابر مد نظر این کاربران قرار 
گیرد.  رئیس پلیس ترافیک شــهری پلیس راهور در ادامه 
بیان داشــت: ۸۵ درصد جان باختگان موتورسیکلت افراد 
ذکور هستند و ۱۵ درصد باقیمانده شامل بانوان ترک نشین 
می باشند. همچنین گروه ســنی جانباختگان را بین ۱۴ تا 
۴۴ ســال تشکیل می دهد.سرهنگ ســلیمی یکی دیگر از 
عللی که باعث جان باختن موتورســیکلت سواران می باشد 
را اســتفاده جمعی از آن دانست و افزود: موتورسیکلت برابر 
طراحی اســتاندارد و مقررات که در آیین نامه راهنمایی و 
رانندگی پیش بینی شده، ظرفیت آن یک نفر است. ولیکن 
در پاره ای اوقات این وسیله مورد استفاده جمعی خانوادگی 
حتی تا ۵ الی ۷ نفر هم قرار می گیرد که متاسفانه در همین 
سال جاری شاهد دو تصادف جمعی موتورسیکلت هر کدام 
با ۵ نفر سرنشــین بودیم که در حادثه اول هر پنج نفر که 
اعضای یک خانواده بودند جان خود را از دســت دادند و در 
حادثه دوم نیز ۳ نفر فوت و دو نفر به شدت مجروح شدند.

بنا بر اعلام سایت راهور، وی در پایان گفت: از رانندگان عزیز 
انتظار داریم، در مناطق مســکونی برابر آیین نامه راهنمایی 
و رانندگی با سرعت مطمئنه حرکت نموده و توجه کافی و 
لازم را به جلو داشته باشند و از صحبت کردن با تلفن همراه 

در حین رانندگی خودداری کنند.

احتمال جابجایی شلترها و مراکز کاهش آسیب موتورسیکلت سواران و عابرین پیاده ۷۸درصد قربانیان حوادث رانندگی 
همزمان با جمع آوری تمام معتادان متجاهر تهران

رئیــس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ اعلام کرد که با جمع آوری تمام 
معتادان متجاهر از سطح شهر تهران فعالیت مراکز متادون درمانی و شلترها نیز از 
مناطق مسکونی و شهری نیز پایان خواهد یافت.سرهنگ عبدالوهاب حسنوند در 
گفت وگو با ایسنا، درباره جمع آوری مراکز گذری کاهش آسیب معتادان متجاهر 
از مناطق مسکونی و شهری گفت:  یکی از موضوعاتی که در قرارگاه کاهش آسیب 
در شــهرداری هم پیگیری آن مصوب شــد و جزو دغدغه ها و مطالبات مردم و 
خواسته های ما هم محسوب می شود، این است که این مراکز دی آی سی،متادون 
درمانی، شلترها و ... از محلاتی که در آن سکونت مردم وجود دارد و خانه و مدرسه 
و ... هســت، خارج شــود.وی ادامه داد:  البته ما نمی گوییم که حتما این مراکز را 
تعطیل کنند، اما می گوییم این مراکز باید از شــهر خارج شده و در مناطقی که 
ســاکن ندارد فعال باشــند.رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ افزود: 
پیشنهاد دیگر ما این بود که معتادان در پایتخت از طریق سیستم های بیومتریک 
شناسایی شوند و ما خدمات را از طریق خودروهای مجهز در دم در خانه و ... به 
آنان ارائه دهیم. این درست نیست که این معتادان برای دریافت خدمات به برخی 
محلات رفته و دم در خانه افراد دیگر خدمات دریافت کنند.حسنوند درباره اینکه 
چرا تاکنون این مراکز جمع آوری نشــده اند نیز به ایسنا گفت:  مسئولان شهر و 
استان تهران معتقدند که این مراکز که به اصطلاح مراکز کاهش آسیب است و در 
عمل آسیب هایی را به ساکنان مناطق مسکونی و شهروندان وارد کرده، به خارج 
از شهر منتقل شود. ما با فعالیت این مراکز در نقاط مسکونی موافق نیستیم و باید 
جابه جا شوند. وی در مورد زمان جابجایی این مراکز نیز اظهارکرد:  ان شاءالله این 
روند طی ســه ماه آینده انجام می شود و تا سه ماه آینده و به محض جمع آوری 
کل معتادان شــهر تهران دیگر نیازی به خدمات ساکن نیز وجود نخواهد داشت. 
قولی هم که در قرارگاه دادند این اســت که به تناسب جمع آوری این اقدام نیز 
انجام خواهد شد و وقتی که تمام معتادان اهم از معتادان متجاهر و منع پذیرش، 
جمع شــده و برای این ها هم تصمیم گرفته شــود، دیگر نیازی هم به این مراکز 
نخواهد بود. رییس پلیس مبارزه با موادمخدر همچنین این پیشنهاد را نیز مطرح 
کرد که همین مراکز را به مجاورت مراکز ماده ۱۶ یا دهکده سلامت معتادان که 
طرح آن از سوی نیروی انتظامی ارائه شده ببرند و در آنجا این خدمات ارائه شود.

قاچاق تریاک از ایران به انگلیس 
ســخنگوی گمرک گفت: کارکنان گمرک از محموله پستی به مقصد انگلستان 
که در ظاهر پیچ گوشــتی اعلام شــده بود بیش از دو کیلوگرم تریاک کشــف 
کردند.سید روح الله لطیفی سخنگوی گمرک گفت: کارکنان بخش امانات پستی 
گمرک، با بررسی بسته ای به مقصد انگلستان که حامل تعداد زیادی پیچ گوشتی 
بــود، دو کیلو و ۳۰ گرم مواد مخدر تریاک کشــف کردند.به گزارش رکنا، وی 
افزود: قاچاقچیان تریاک را به صورت ماهرانه ای در دسته پیچ گوشتی جاسازی 
کرده بودند که با هوشــیاری کارکنان بخش امانات پســتی کشــف و به همراه 
مســتندات تحویل نماینده اصل ۲۵ فرودگاه شد.سخنگوی گمرک تاکید کرد: 
گمرک جمهوری اسلامی ایران به عنوان مرزبان اقتصادی کشور، ضمن تسهیل 
تجارت و خدمات برای مردم و تجار، رصد رویه ها و فرایندهای تجاری را با جدیت 
دنبــال می کند و با هرگونه قاچاق مواد مخدر و یا قاچاق کالا در همه رویه های 
گمرکی و تجاری از جمله صادرات، واردات، ترانزیت و مسافری برخورد می کند.

توقیف ۴۳ تن تخم مرغ در مرز خسروی
فرمانده یگان حفاظت گمرک پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی جمهوری 
اسلامی ایران از کشف بیش از ۴۳ تن تخم مرغ قاچاق به مقصد کشور عراق در 
مرز خسروی خبر داد.به گزارش ایلنا از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ نورالدین 
حسینی در خصوص جزئیات این کشف اظهار داشت: مأموران یگان حفاظت 
گمرک اســتان کرمانشاه مستقر در مرز خســروی، حین کنترل خودروهای 
خروجی به مقصد کشور عراق به دو دستگاه تریلر حامل پالت های کارتن خالی 
مشکوک می شوند.وی افزود: ماموران در بازرسی از این خودروها موفق به کشف 
و ضبــط بیش از ۴۳ تن تخم مرغ فاقد مدارک گمرکی که لابلای کارتن های 
خالی جاسازی شده بود، می شوند.سرهنگ حسینی با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش ریالی تخم مرغ های کشف شده را ۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد 
کرده اند، خاطرنشــان کرد: خودروها و تخم مرغ های ضبط شده به همراه دو 

متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

۲ کشته و ۱۴ مصدوم در پی برخورد تریلی 
با ساختمان

سخنگوی سازمان اورژانس کشــور گفت: برخورد تریلی با ساختمان ۲ فوتی 
۱۴ مصدوم به همراه داشت.به گزارش ایلنا، مجتبی خالدی سخنگوی سازمان 
اورژانس کشور گفت: یک تریلی در شنبه شب ساعت ۴۶: ۱۹ در سنندج محور 

حسین آباد به دهگلان ۱۴ مصدوم و دو فوتی به همراه داشت.

رسوایی فرماندار سابق در شهر 
رئیــس کل دادگســتری هرمــزگان از دســتگیری فرماندار ســابق یکی از 
شهرستان های این استان خبر داد.مجتبی قهرمانی از دستگیری فرماندار سابق 
یکی از شهرستان های استان هرمزگان خبر داد و بیان کرد: با توجه به گزارش 
دســتگاه های امنیتی در این رابطه پرونده قضایی تشــکیل شده و در مرحله 
تحقیقات مقدماتی است.به گزارش رکنا، قهرمانی تصریح کرد: بنا به تحقیقات 
اولیه و مســتندات موجود مبنی بر ارتکاب جرایم متعدد توسط متهم، وی با 

صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شده است.

اخبار کوتاه

ســرباز یکی از دادسراهای تهران با ســرقت اسلحه قصد 
گروگانگیری داشــت اما پیش از اجرای نقشه اش دستگیر 
شــد.چند روز قبل ماموری برای انجــام کارهای حقوقی 
به یکی از دادســراهای تهران رفــت. او کلت کمری  اش و 
۵فشــنگ آن را به سربازی که در قسمت نگهبانی نشسته 
بود تحویل داد و وارد دادسرا شد و ساعتی بعد وقتی کارش 
در دادســرا به اتمام رسید به ســمت نگهبانی بازگشت تا 
اســلحه اش را تحویل بگیرد. اما نه اثری از اســلحه بود و 
نه ســربازی که آنها را تحویــل گرفته بود.به گزارش رکنا، 
سرباز جوان درحالی که می بایســت تا پایان ساعت اداری 
سر پستش باشد، بدون اینکه از مافوقش اجازه بگیرد آنجا 

را ترک کرده و ناپدید شــده بود. وی تنها مظنون سرقت 
اسلحه و فشنگ ها بود و در بررسی دوربین های مداربسته 
معلوم شــد که وی اسلحه و فشنگ ها را سرقت کرده و از 
دادسرا خارج شده اســت.از آنجا که احتمال داشت وی با 
استفاده از اسلحه دست به اقدامی هولناک بزند، ردیابی ها 
برای بازداشت او شروع شــد تا اینکه رد او مقابل خانه ای 
در غرب تهران به دســت آمد و وی در عملیاتی غافلگیرانه 
دســتگیر شــد. متهم در بازجویی ها به ســرقت اسلحه و 
فشــنگ های یکی از مراجعه کنندگان اعتراف کرد و درباره 
انگیزه اش گفت: چیزی به پایان دوره خدمت ســربازی ام 
نمانده بود و می دانم که اشــتباه بزرگی مرتکب شده ام.وی 

ادامه داد: مدتی قبل با زنی آشــنا شــدم و او از وضعیت 
زندگی اش برایم تعریف کرد. زن جوان می گفت شــوهرش 
او را آزار می دهــد و کتکش می زند. او مدعی بود که قصد 
جدایی از وی را داشته اما شوهرش حاضر نشده او را طلاق 
بدهد.وی ادامه داد: زن جوان از من خواســت که شوهرش 
را گوشــمالی بدهم و مجبورش کنم که همسرش را طلاق 
دهد. او حتی پیشــنهاد مبلغ هنگفتی داد و من با شنیدن 
مبلغ وسوســه شدم. زن جوان می گفت اگر کارم را درست 
انجام دهم همان شب دستمزدم را به حسابم واریز می کند 
و زندگــی ام ازاین رو به آن رو خواهد شــد.به همین دلیل 
منتظــر فرصتی بودم که این کار را انجام دهم تا اینکه روز 

حادثه فردی که مجوز حمل اســلحه داشــت وارد دادسرا 
شد. او اسلحه و فشنگ هایش را تحویلم داد و من با دیدن 
آن وسوسه شدم تا نقشــه گروگانگیری و گرفتن رضایت 
نامه کتبی برای طلاق آن زن را اجرا کنم.پس از ســرقت 
راهی خانه آن زن شدم اما شوهرش در خانه نبود و هرچه 
منتظر ماندم نیامد. همسرش می گفت کارش طول کشیده 
و من قصد داشــتم پس از اجرای نقشه به دادسرا برگردم 
و اســلحه را ســر جایش بگذارم اما ماجرا لو رفت و خیلی 
زود دستگیر شدم.سرباز جوان پس از اقرار به نقشه سرقت 
اسلحه بازداشت شد و با قرار قانونی در اختیار مأموران اداره 

آگاهی تهران قرار گرفت.

زن میانسال که از دامادش ناراضی بود با طرح 
ســناریوی آدم ربایی دروغین تلاش کرد او را 

مجبور به طلاق دخترش کند.
به گــزارش رکنا، هفته گذشــته بود که زن 
میانســالی در تهران بــه اداره پلیس رفت و 
گفت دخترش به نام نســرین به طور ناگهانی 
ناپدید شده اســت.وی در ادعایی گفت: من 
و شــوهرم وضــع مالی خوبــی داریم. مدتی 
قبل متوجه شــدیم دخترمــان با مرد جوانی 
تلفنی و پیامکی ارتبــاط دارد تا اینکه امروز 
او بــرای انجام کاری از خانــه بیرون رفت و 
دیگر برنگشــت. پس از ایــن خیلی دنبال او 
گشتیم، اما خبری از نسرین پیدا نکردیم که 
احتمال دادیم فرد یا افــرادی او را ربوده اند.
با شــکایت زن میانســال پرونده به دســتور 
قاضی میثم حســین پور، بازپرس شعبه هشتم 

دادسرای امور جنایی تهران در اختیار تیمی 
از کارآگاهــان پلیس آگاهی قرار گرفت. بدین 
ترتیب تحقیقات برای پیدا کردن دختر جوان 
آغاز شــد که مأمــوران دریافتند تلفن همراه 
دختر گمشده در شهرستان شیراز فعال است 
و بــا کارت بانکی وی هم در همان شــهر از 

فروشگاهی خریده شده است.
سپس مأموران به دستور بازپرس راهی شیراز 
شدند که مشخص شد دختر جوان گم نشده 
است و همراه شــوهرش در آن شهر زندگی 

می کند.
وی گفــت: یکســال پیــش ازدواج کردم و 
خانواده ام نیز موافق بودند تا اینکه مدتی قبل 
شوهرم با پدرم مشــاجره لفظی کرد و از آن 
روز به بعد مادر و پدرم اصرار دارند از شوهرم 
جدا شوم. آن ها مدعی اند که سطح خانواده ما 

خیلی بالا است و از نظر فرهنگی و اجتماعی 
از خانواده شــوهرم برتــری داریم و باید از او 
جدا شــوم.  در این مدت آن هــا خیلی برای 
من و شوهرم پاپوش درست کردند و حتی در 
دادگاه خانواده شکایت کردند که شوهرم مرا 
کتک می زند، اما من دست آنها را رو می کردم 

و می گفتم شوهرم را دوست دارم.
آنها وقتی به نتیجه نرســیدند ادعا کردند که 
شــوهرم مرا دزدیده است در صورتی که من 
و شــوهرم به خاطر رفتار های پدر و مادرم از 
تهــران محل زندگی مان را به شــیراز منتقل 

کردیم. 
پس از این مأموران پلیس از شــاکی تحقیق 

کردند.
وی گفت: خانواده مــا و خانواده دامادمان از 
نظر فرهنگی و مالی در یک ســطح نیستند 

و به همین خاطر تصمیم داشــتیم دخترمان 
از شــوهرش جدا شــود. در این مدتی که به 
دادسرا ها رفت و آمد داشتم با زنی آشنا شدم 
که پیشنهاد داد اگر شــکایت آدم ربایی کنم 

دامادم مجبور می شــود دخترم را طلاق دهد 
که بــه دروغ در اداره پلیس ادعای آدم ربایی 
را مطرح کردم.بدیــن ترتیب پروند آدم ربایی 

برای همیشه بسته شد.

سرباز دادسرا عاشق شد و اسلحه مامور پلیس را دزدید 

آدم ربایی دروغین برای گرفتن طلاق دختر

رئیس پلیس پیشــگیری پایتخت از دستگیری سارق 
زن جیب بر ایســتگاه بی آرتی خیابان ســنایی خبر 
داد و گفت: از متهم ۱۴ دســتگاه تلفن همراه کشــف 
شد.ســرهنگ جلیل موقوفه ای بیان داشــت: در پی 
وقوع چندین فقره سرقت تلفن همراه از مسافران خانم 
درایستگاه اتوبوس های بی آرتی خیابان سنایی موضوع 
رسیدگی به پرونده در دســتور کار عملیات کلانتری 
۱۰۵ ســنایی قرار گرفــت.وی افــزود: در رصدهای 
اطلاعاتی مشــخص شــد زن جوانی با زیــر نظر قرار 
دادن شــهروندان در ایستگاه بی آرتی و سوار شدن به 
اتوبوس های مســافربری با استفاده از ازدحام جمعیت 
در موقع سوارشــدن به اتوبوس های بی آرتی ها اقدام 

به سرقت تلفن همراه شــهروندان می کنند. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: عملیات کلانتری با وجود اطلاعات 
بدست امده به صورت نامحسوس در ایستگاه های بی 
آرتی سطح حوزه اقدام به گشت زنی نامحسوس نموده 
که در یکی از ایســتگاه ها ســارق را به محض ارتکاب 
ســرقت دســتگیر می کنند.رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت در ادامه  بیان داشتند: سارق دستگیر شده از 
مجرمان ســابقه بوده و تعداد ۱۴ دستگاه تلفن همراه 
از وی کشف شد.سرهنگ »موقوفه ای » با بیان اینکه 
مال باختگان اموال ســرقتی شناســایی شده اند ، در 
پایان خاطرنشــان کرد: متهم برای سیرمراحل قانونی 

به مرجع قضائی معرفی شد.

رئیس پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی پایتخت از 
دســتگیری ضارب احدی از شهروندان که به وسیله 
تبر وی را مجروح کرده بود خبر داد.به گزارش رکنا، 
ســرهنگ غلامرضا زراعتکار در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: در اوایل هفته گذشته خبری در خصوص 
ضرب و جرح شهروندان توسط یکی از اراذل و اوباش 
سابقه دار محله »مختاری« دریافت کردیم که با تبر 

به جان یک نفر افتاده بود و خون به پا کرده بود.
وی افــزود: مامــوران پلیس بلافاصله دســت به کار 
شــده و به محل مورد نظر اعزام که مشخص شد این 
شــهروند که گویا با فرد شرور اختلافات مالی داشته 
توسط وی با قمه و تبر مجروح و به بیمارستان منتقل 

می شود.
زارعتکار تصریح کرد: این فرد که از ترس پلیس خود 
را مخفــی کرده بود با انجام اقدامات فنی و پلیســی 
و تلاش های شــبانه روزی مخفیــگاه وی در حوالی 
خیابان مختاری شناسایی و در صبح روز هجدهم دی 
ماه در حوالی خیابان مختاری شناســایی و دستگیر 

شد. 
متهــم با اعتراف به بزه انتســابی برای ســیر مراحل 
قضائی به دادســرا معرفی شــد. وی گفت: امنیت و 
آرامش شهروندان یکی از اولویت های مهم پلیس بوده 
و از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده اینگونه 

موارد سریع موضوع را با پلیس در میان بگذارند.

بازداشت شرور فراری که همیشه تبر به دست بوددستگیری سارق زن جیب بر ایستگاه های اتوبوس بی آرتی

 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 29/م/1400                    
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران

دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشــتی درمانی مازندران در نظر دارد از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت نســبت به واگذاری امور مربوط به راهبری، نگهداری و تعمیرات تأسیسات 
عمومی مکانیکی، الکتریکی و ابنیه و نظارت بر بهره برداری کامل از سامانه مدیریت مکانیزه نگهداشت 
)CMMS( و نظارت بر حسن اجرای قرارداد نگهداشت تاسیسات شامل راهبری، نگهداری، تعمیرات و 
BMS ستاد مرکزی و واحدهای تابعه به بخش غیر دولتی اقدام نماید. از متقاضیان واجد شرایط جهت 

دریافت اسناد و تحویل پیشنهاد طبق برنامه زمانبندي ذیل دعوت بعمل  می آید. 
* مهلت دریافت اســناد: از روز سه شــنبه مورخ 1400/10/21 تا ساعت 14/30 روز یکشنبه مورخ 

.1400/10/26
* مهلت تحویل پیشنهاد: تا ساعت14/30 روز چهارشنبه مورخ 1400/11/06.

* مبلغ تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار: به شرح مندرج در اسناد مناقصه به صورت نقدی 
واریز به شماره حساب 272790485 نزد بانک رفاه یا ضمانتنامه بانکی معتبر که مدت اعتبار سررسید 

ضمانتنامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از تاریخ پیشنهاد قیمت باشد.
 * محل دریافت اســناد و تحویل پیشنهادات: ســامانه تدارکات الکترونیکــی دولت )ستاد( به 
آدرس WWW.SETADIRAN.IR. در ضمن به پیشنهادهای واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* زمان گشــایش پیشنهادها: زمان تشکیل جلسه کمیسیون به شرح مندرج در اسناد مناقصه در 

طبقه همکف، دبیرخانه کمیسیون مناقصات دانشگاه.
* اداره مناقصات و قراردادهای دانشگاه با شماره تلفن 33044109-011  آماده پاسخگویی به سوالات 

می باشد.

زن جوان با دســتی شکسته و گچ گرفته در حالی که در دست دیگرش پوشه ای 
قرمز رنگ به چشــم می خورد با چشمانی اشک آلود و چهره ای غمگین پشت در 
یکی از شــعبه های دادگاه خانواده سر به دیوار تکیه داده و منتظر رسیدن نوبت 
رســیدگی به پرونده اش بود.به گزارش رکنا، دیدن ایــن صحنه توجه مرا جلب 
کــرد، جلو رفتم و از علت حضورش در دادگاه پرســیدم امــا در حالی که بغض 
کرده بود به شــوهرش اشاره کرد و گفت از ایشــان بپرسید که مرا کتک زده و 
به این روز انداخته اســت.در همین موقع مرد تهرانــی با عصبانیت گفت: از من 
نپرسید از پدرش بپرسید که زندگی ما را نابود کرد، از او بپرسید که حاضر نشد 
به خاطر دخترش یک ضمانتنامه ســاده بانکی را امضــا کند تا من وام بگیرم و 
از ورشکســتگی نجات پیدا کنم.در همین موقع در اتاق باز شــد و منشی دادگاه 
آنها را به داخل فراخواند. وقتی مقابل قاضی نشســتند زن جوان که کبودی روی 
گونه اش توجه قاضی را نیز جلب کرده بود، پوشه قرمز رنگش را روی میز گذاشت 
و گفت: آقای قاضی من طلاق می خواهم.قاضی پرسید: دخترم ماجرا چیست چرا 
دستت را گچ گرفته ای؟ صورت ات چرا کبود شده برایم تعریف کن.قبل از اینکه 
سمانه حرفی بزند، شوهرش گفت: آقای قاضی باور کنید تقصیر خودش بود اجازه 
بدهید از اول برایتان تعریف کنم. من یک کافه دارم که محل دنج و آرامی است 
و دختران و پســران زیادی به آنجا می آیند با سمانه هم همانجا آشنا شدم و بعد 
هم ازدواج کردیم. البته به خاطر شیوع کرونا نتوانستیم جشن بگیریم و قرار شد 
پول آن را صرف زندگی و آســایش خودمــان کنیم. چند ماهی که از ازدواجمان 
گذشته بود متأســفانه به خاطر همین کرونا وضع کار و کاسبی ما بسیار بد شد. 
قرنطینه و رعایت پروتکل ها و تعطیلی کافه ها باعث شــد با مشکلات مالی رو به 
رو شــوم و از طرفی مالک کافه هم اجاره مغازه را افزایش داد و من با ســختی و 
ورشکستگی رو به رو شدم. در همین اوضاع تصمیم گرفتم از بانک وام بگیرم و به 
کار و زندگی ام سر و سامان بدهم اما نیاز به یک ضامن معتبر و رسمی داشتم در 
این میان از پدر سمانه خواستم که برایم ضمانت کند اما قبول نکرد چون از اول 

هم مرا به عنوان دامادش قبول نداشــت و همیشه هم سرکوفت داماد بزرگش را 
که البته پسر برادرش است به من می زد.در این موقع زن جوان با صدای بلند به 
شوهرش اعتراض کرد و گفت: چقدر بی انصافی چرا دروغ می گویی چرا نمی گویی 
خودت به باجناقت حسادت می کنی، آقای قاضی این مرد مدام می گوید خواهرت 
و شــوهرش زندگی شان بهتر از ماست. هر چه آنها می خرند می گوید ما هم باید 
بخریم. مدام خودش را با شوهر خواهرم مقایسه می کند و می گوید پدرت به آنها 
بیشــتر از ما اهمیت می دهد. به همین خاطر هم مرا کتک زد.قاضی رو به پیمان 
کرد و گفت: واقعاً تو همســرت را به خاطــر این که پدر خانمت برای ضمانت وام 
نیامده کتک زدی؟پیمان گفت: نمی خواستم بزنمش ولی خیلی مرا عصبانی کرد 
و کنترل رفتارم را از دست دادم. می گفت سقف ضمانت پدرم پر شده و نمی تواند 
برای تو ضمانت بکند.ســمانه با عصبانیت گفت: آقای قاضی پدر من نمی توانست 
ضمانــت کند. این برگه ها را نگاه کنید اینها حــرف من و پدرم را اثبات می کند 
ولی این آقا اصلًا قبول نکرد و در خانه پدرم به او توهین کرد وقتی از آنجا بیرون 
آمدیم در مســیر با من هم دعوا کرد و بعد از توهین با عصبانیت مرا از ماشــین 
پرت کرد پایین که شــانس آوردم و فقط دســتم شکست چطور توقع دارید من 
با یک آدم روانی زندگی کنم من هرگز نمی توانم او را ببخشــم.این حرف سمانه 
باعــث بحث و جدل بین او و پیمان شــد. مرد جوان هم گفت حالا که اینجوری 
شد طلاقت نمی دهم آنقدر در بلاتکلیفی بمان تا خسته شوی، من می خواستم از 
تو و پدرت عذرخواهی کنم اما انگار فایده ندارد.ســمانه هم با ناراحتی گفت: هم 
طلاقم را می گیرم هم ۶۰۰ تا سکه مهریه ام را، این تو هستی که باید تا آخر عمر 
سرگردان باشی.قاضی که از دیدن این صحنه و بحث و دعوای زوج جوان ناراحت 
شده بود، گفت: صدور طلاق به این راحتی نیست شما باید دو ماه به کلاس های 
مشــاوره بروید پس از این که یک کارشناس خانواده تأیید کرد که شما مناسب 
هم نیســتید آن وقت حکم طلاق را صادر می کنم فعلًا بیایید این صورتجلسه را 

امضا کنید و بروید.

طلاق به خاطر ضامن نشدن پدرزن

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی آذربایجان غربی ازکشف کوزه های سفالی 
مربوط به دوره های عصر آهن و اسلامی در میاندوآب خبرداد.

ســرهنگ بهزاد حجابی با اعلام این خبر گفت: به دنبال گزارش دوســت داران 
میراث فرهنگی مبنی بر خرید و فروش مقادیری اشــیای عتیقه در روســتای 
یاریجان شهرســتان میانــدوآب و پس از احراز صحت خبــر بلافاصله موضوع 
در دســتور کار یگان حفاظت اســتان قرار گرفت.به گزارش رکنا، فرمانده یگان 
حفاظــت میراث فرهنگی آذربایجان غربی، افزود: یگان حفاظت اســتان ضمن 
تشکیل تیمی از نیروهای حفاظت، با هماهنگی مقام قضایی با همراهی ماموران 

نیروی انتظامی به محل مورد نظر مراجعه کردند و در بازرســی از منزل یکی از 
قاچاقچیان عتیقه، ۴ عدد کوزه سفالی کشف و ضبط کردند.

وی افزود: با توجه به اعلام نظر کارشناســان میراث فرهنگی اســتان، کوزه های 
مکشــوفه دارای ارزش تاریخی اســت و قدمت آن ها بــه دوره های عصرآهن و 

اسلامی تخمین زده شد.
فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان آذربایجان غربی، خاطرنشان کرد: 
در این عملیات، متهم به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 

استان معرفی شد.

راز کوزه های سفالی عصر آهن برملا شد


